REQUERIMENTO Nº                    , DE 2013

Nos termos regimentais, requeiro que o Projeto de Lei da Câmara nº 101, de 2012,

que “Dispõe sobre o exercício da profissão de Físico e dá outras providências” seja

apreciado pela Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania, além da comissão constante

do despacho inicial.

Sala das Sessões, em            de maio 2013.

      Senador Wellington Dias

       Líder do PT

	REQUERIMENTO Nº                    , DE 2013
	Sala das Sessões, em            de maio 2013.